2

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

	СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.06.2024  №57

	Об утверждении реестра муниципального автобусного маршрута регулярных перевозок на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального автобусного маршрута регулярных перевозок на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области (далее-Реестр) (прилагается).
2. Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                  Личманюк Т.В.